INDommMinico Collettivo
TUniversita Agraria di Riano
(Provincia di Roxmmna)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 142 del 23-11-2023

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno VENTITRE del mese di NOYEMBRE
Alle ore 16,50 nella sede dell’Ente, debitamente convocato, i & rivmito il
Consiglio Direttivo dell’Universith Agraria di Riano

con la presenza ed assenza dei Signori

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti | Assenti
1- Spaziani Stefano X 4~ Ricceri Alessandro X
Presidente Consigliere

2- Cantoni Marcello X 5. Picchiotti Antonella X
Consigliere V. Presidente Consigliere

3- Tlies Ramona Ana Maria X
Consigliera

OGGETTO: Approvazione preventive ditta GFC Giardini .Taglio piante presso il centro
Diurno Via Giovanni XXIII .

*] Consiglieri il cui segno di presenza é contrassegnata da asterisco, sono intervenuti da remoto
mediante rilevamento da videochiamata plurima.

Svolge le funzioni di segretario il Dr. Marcello Marian Direttore Amministrativo.

1l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Vista la deliberazione della Delegazione dell’ Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a norma di
legge;

Costatata {a presenza in numero legale dei Componenti di questo Consiglio Direttivo, apre la seduta




n.142 del 23-11-2023

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

PREMESSO CHE.

- questo ente deve far eseguire lavori di pulitura del sottobosco e potature di alcune querce in
locality centro Diurno Via Giovanni XX111 di proprieta di questo ente;

- non avendo personale dipendente e mezzi propri dovra far eseguire il lavoro da ditta esterna.

VISTO il preventivo inviato dalla ditta GFC Giardini in data 23.11.2023 prot. 838 pari ad €1.000,00 che si
allega quale parte integrante della presente deliberazione

Con votazione favorevole unanime, resa.a norma di legge
DELIBERA

5- La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente parte dispositiva;

6- diapprovare il preventivo della ditta GFC giardini prot. 838 in data odierna di € 1.000,00 che si
allega alla presente deliberazione;

7- diincaricare la nominata ditta di eseguire i lavori come da preventivo;

8- diautorizzare la liquidazione della fattura che verra emessa a lavoro eseguito se nei limiti della
spesa impegnata.




Consiglio Direttivo

1l presente verbale, salva I'ulteriore lettura e sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglio, viene sottoscritto come segue:

Presidente
ip, Stefuno Spaziani ;
11 Segretariy’ Redigente D.A. J .\{
Dort. Mafcello Marian o MA:)'“ ¢

At
T

1l sottoscritto Consulente —Segretario redigente, visti gli atti d*ufficio.

ATTESTA
Chela prcsenﬁ ﬁg\?berﬁﬁ@e;un riferimente aghi artt. 2435 e 2436 C.C, & stata pubblicata all” Albo Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giorno
'

21

l:l non risulta sia stata osservata o impugnata da alouno degli aventi diritto .

1110 al e

D & stata impugnata con notz prot. del

Dalla residenza dell’Enfe

11 Consulente Segretario Redigente
Dr. Marcello Marian




